
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 
 

ARRÊTÉ N°2024-22 du 05/11/2024 au 18/11/2024 
05120241118801 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

ARRÊTE 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 

82  déclarations. 

Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-

emploi/arretes/   

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « Publicité des 

arrêtés » 

 

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 18 novembre 2024 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

  

Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 

 

 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


2 
 

N° de déclaration  Grade Intitulé du poste Motif 
Temps 

de 
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V051241004001087001 Adjoint administratif 
ASSISTANT OU ASSISTANTE DE 

GESTION ADMINISTRATIVE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 SYND. DU SUD EST DE LA MARNE (SYMSEM) 04/10/2024 01/01/2025 

V051241011000067001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Un technicien système réseaux et 
sécurité (h/f) 

Poste vacant suite à un 
détachement (> 6 mois) 

ou à une intégration 
directe 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
11/10/2024 12/11/2024 

V051241014000254001 

Animateur, Adjoint 
d'animation principal de 

1ère classe, Adjoint 
d'animation principal de 
2ème classe, Rédacteur 

Responsable Education-Jeunesse 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD OUEST 

MARNAIS 
14/10/2024 15/11/2024 

V051241015000101001 Agent social Agent de soin 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CIAS DE LA REGION DE SUIPPES 15/10/2024 01/01/2025 

V051241015001055001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Assistant gestion financière 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CAISSE DES ECOLES DE LA VILLE DE REIMS 15/10/2024 01/12/2024 

V051241016000626001 Attaché, Ingénieur 
Chargé(e) de mission éducation et 

participation citoyenne 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

35h00 SYND. DU PARC DE LA MONTAGNE DE REIMS 16/10/2024 01/01/2025 

V051241016000651001 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des 

APS de 2ème classe, 
Educateur  principal des 

APS de 1ère classe 

Maître-nageur sauveteur 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
16/10/2024 01/12/2024 

V051241016000651002 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des 

APS de 2ème classe, 
Educateur  principal des 

APS de 1ère classe 

Maître-nageur sauveteur 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
16/10/2024 01/12/2024 

V051241016000813001 

Technicien principal de 
2ème classe, Technicien 
principal de 1ère classe, 

Technicien, Adjoint 
technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Technicien applicatifs 

Poste vacant 
temporairement suite à 
un congé pour invalidité 
temporaire imputable au 

service 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 

COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 
16/10/2024 01/12/2024 

V051241016000890001 Adjoint technique , Adjoint Agent d'entretien des espaces Poste vacant suite à une 35h00 EPERNAY 16/10/2024 01/12/2024 



3 
 

technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

verts mutation vers autre 
collectivité 

V051241016001163001 
Auxiliaire de soins principal 

de 2ème classe 
référent de parcours du dispositif 

de réussite éducative (H/F) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 16/10/2024 18/11/2024 

V051241023001214001 
Technicien, Technicien 

principal de 2ème classe 
Animateur Contrat territorial "eau 

et climat" 
Prolongation du projet 35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 23/10/2024 01/01/2025 

V051241028000794001 
Technicien, Agent de 

maîtrise 
Chargé d'opérations électrification 

rurale et éclairage public 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ENERGIES DE 
LA MARNE 

30/10/2024 30/11/2024 

V051241028000926001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 SEPT-SAULX 13/11/2024 01/12/2024 

V051241031000171001 Adjoint technique Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

02h00 BRANSCOURT 07/11/2024 02/12/2024 

V051241104000492001 Adjoint technique 
Agent de collecte des déchets 

ménagers et assimilés 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 04/11/2024 10/12/2025 

V051241104001069001 
Moniteur-éducateur et 

intervenant familial 
Intervenant social 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 04/11/2024 06/01/2025 

V051241104001144001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service - F/H 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 04/11/2024 01/02/2025 

V051241104001159001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent de maintenance des 
bâtiments et d'entretien des 

espaces verts - F/H 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 04/11/2024 01/02/2025 

V051241104001178001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Coordonnateur - Agent de 
maintenance des bâtiments et des 

espaces verts 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 04/11/2024 01/02/2025 



4 
 

V051241104001184001 
Attaché, Attaché principal, 

Ingénieur, Ingénieur 
principal 

Développeur Web / Chef de projet 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 04/11/2024 01/01/2025 

V051241104001188001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent de maintenance des 
bâtiments (spécialité électricité) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 04/11/2024 01/01/2025 

V051241105000163001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
Chef d'équipe propreté urbaine 

(H/F) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 05/11/2024 01/03/2025 

V051241105000288001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Conseiller d'évaluation et 
d'orientation des bénéficiaires du 

RSA 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/11/2024 01/02/2025 

V051241105000392001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

AGENT EN CHARGE DES 
PRESTATIONS ET MATÉRIELS 

AUDIOVISUELS 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 05/11/2024 01/01/2025 

V051241105000694001 Puéricultrice Directeur(trice) d'EAJE 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 FAGNIERES 05/11/2024 01/02/2025 

V051241105000852001 Adjoint technique 
Agent de collecte des déchets 

ménagers et assimilés 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 05/11/2024 10/12/2024 

V051241105000884001 Assistant socio-éducatif Assistante(e) Socio-Educatif(ve) 

Poste vacant 
temporairement suite à 
autres congés (congé 

ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

28h00 CCAS DE DORMANS 06/11/2024 01/12/2024 

V051241105000932001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 ST BRICE-COURCELLES 07/11/2024 01/01/2025 

V051241105000932002 Adjoint technique 
Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 ST BRICE-COURCELLES 07/11/2024 01/01/2025 

V051241105000996001 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent polyvalent bâtiment 
spécialité plombier /chauffagiste 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 ST BRICE-COURCELLES 07/11/2024 01/01/2025 

V051241105001321001 Rédacteur Rédacteur 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
12h00 COOLE 05/11/2024 01/01/2025 

V051241105001333001 Attaché 
Une ou un responsable des 

services administratifs et financier 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 ST BRICE-COURCELLES 07/11/2024 17/02/2025 

V051241105001433001 
Adjoint administratif , 

Adjoint adm. principal de 
Gestionnaire administratif RH 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 05/11/2024 01/01/2025 



5 
 

2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe 

de la collectivité 

V051241105001486001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
10h00 DIZY 05/11/2024 05/11/2024 

V051241106000334001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Gestionnaires paie et régies 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 06/11/2024 01/02/2025 

V051241106000334002 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Gestionnaires paie et régies 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 06/11/2024 01/02/2025 

V051241106000819001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent en charge de l'accueil et de 
la logistique des bibliothèques 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 06/11/2024 01/01/2025 

V051241106000985001 Agent de maîtrise principal 
contrôleur mode actifs et 

stationnement 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 06/11/2024 06/11/2024 

V051241106001093001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
secrétaire 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 REIMS 06/11/2024 06/11/2024 

V051241107000028001 Attaché, Attaché principal Chef de service 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 SDIS de Marne 07/11/2024 01/01/2025 

V051241107000058001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Technicien assainissement non 
collectif (H/F) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

07/11/2024 13/01/2025 

V051241107000248001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation de la voirie 
publique  (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 07/11/2024 01/01/2025 

V051241107000280001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à 
autres congés (congé 

ordinaire, congé 
maternité, CITIS...) 

24h00 DAMERY 07/11/2024 25/11/2024 

V051241107000424001 

Attaché, Rédacteur 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 
2ème classe, Rédacteur 

Adjoint de la Directrice des 
Ressources Humaines (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 07/11/2024 30/01/2025 

V051241107001331001 Rédacteur, Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé suite à un 28h00 PLEURS 07/11/2024 01/01/2025 



6 
 

principal de 1ère classe, 
Rédacteur principal de 

2ème classe 

changement de temps 
de travail 

V051241108000193001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h50 MOURMELON-LE-GRAND 08/11/2024 01/01/2025 

V051241108000573001 Adjoint technique agent d'exploitation 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 08/11/2024 01/01/2025 

V051241112000160001 Puéricultrice puéricultrice 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/11/2024 01/01/2025 

V051241112000203001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE 12/11/2024 01/01/2025 

V051241112000357001 Attaché 
Un Directeur du développement 

touristique (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

12/11/2024 07/01/2025 

V051241112000487001 Assistant de conservation 

Un assistant régisseur des 
collections (h/f) pour son musée 

du Vin de Champagne de 
d'Archéologie Régionale 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 EPERNAY 12/11/2024 08/02/2025 

V051241112000580001 
Technicien, Technicien 

principal de 2ème classe 
Responsable d'exploitation eau et 

assainissement 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 12/11/2024 01/03/2025 

V051241112001249001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
10h00 CTE DE C. DU SUD MARNAIS 12/11/2024 01/01/2025 

V051241112001249002 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
10h00 CTE DE C. DU SUD MARNAIS 12/11/2024 01/01/2025 

V051241113000225001 

Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe 

Référent Famille 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 
35h00 EPERNAY 13/11/2024 12/12/2024 

V051241113000437001 Adjoint technique Adjoint technique en EHPAD (H/F) 
Poste vacant suite à une 

fin de détachement 
17h30 EHPAD-Résidence du bord de vesle 13/11/2024 01/12/2024 

V051241113000815001 Adjoint d'animation 
Agent/ agente d'accompagnement 

périscolaire et extrascolaire 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
17h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 13/11/2024 01/01/2025 

V051241113000846001 Adjoint d'animation 
Agent/ agente d'accompagnement 

périscolaire et extrascolaire 
Poste issu d'un transfert 

de personnel 
26h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 13/11/2024 12/01/2025 

V051241113000920001 Adjoint d'animation Agent/ agente d'accompagnement Poste créé suite à un 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 13/11/2024 12/01/2025 



7 
 

périscolaire et extrascolaire nouveau besoin 

V051241113000935001 Adjoint d'animation 
Agent/ agente d'accompagnement 

périscolaire et extrascolaire 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
28h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 13/11/2024 12/01/2025 

V051241113001133001 Attaché 
Chef de projet Développement 

Social et Urbain (h/f) 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 13/11/2024 30/01/2025 

V051241113001243001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Chargé d'opérations de conception 
et réalisation bâtiment 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

13/11/2024 01/01/2025 

V051241113001262001 
Auxiliaire de puériculture 

de classe normale 
Auxiliaire de puériculture 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 13/11/2024 01/01/2025 

V051241113001273001 Agent social Assistant éducatif petite enfance 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 13/11/2024 01/01/2025 

V051241113001273002 Agent social Assistant éducatif petite enfance 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 13/11/2024 01/01/2025 

V051241113001299001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Chargé d'opérations réseaux 
humides 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
13/11/2024 01/01/2025 

V051241113001315001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Chargé d'opérations voirie et 
réseaux divers 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
13/11/2024 01/01/2025 

V051241114000311001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 SERMAIZE-LES-BAINS 14/11/2024 01/01/2025 

V051241114000311002 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 SERMAIZE-LES-BAINS 14/11/2024 01/01/2025 

V051241114001005001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

chargé de propreté 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 14/11/2024 01/01/2025 

V051241114001005002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

chargé de propreté 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 14/11/2024 01/01/2025 

V051241114001005003 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe, Adjoint 

chargé de propreté 
Poste créé suite à une 

réorganisation du 
service ou transfert de 

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 14/11/2024 01/01/2025 



8 
 

 

 

technique principal de 
1ère classe 

personnel 

V051241115000038001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 
MARNE 

15/11/2024 01/02/2025 

V051241115000038002 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 
MARNE 

15/11/2024 01/02/2025 

V051241115000038003 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 
MARNE 

15/11/2024 01/02/2025 

V051241115000955001 Adjoint technique Adjoint technique 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 15/11/2024 01/01/2025 

V051241115000973001 
Auxiliaire de puériculture 

de classe normale 
Assistant éducatif petite enfance 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 15/11/2024 01/01/2025 

V051241115000984001 
Auxiliaire de puériculture 

de classe normale 
Assistant éducatif petite enfance 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 15/11/2024 01/01/2025 

V051241115000997001 Adjoint technique Agent de crèche 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 15/11/2024 01/01/2025 

V051241115001324001 
Agent social principal de 

1ère classe 
Aide à domicile / auxiliaire de vie 

sociale (h/f) 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
35h00 CIAS SEZANNE SUD-OUEST MARNAIS 15/11/2024 01/12/2024 

V051241115001355001 
Agent social principal de 

1ère classe 
Chargé (e) d'accueil Epsace 

Solid'âge 
Poste créé lors d'une 

promotion interne 
28h00 CIAS SEZANNE SUD-OUEST MARNAIS 15/11/2024 01/12/2024 


